
خبرنگار اسپورت کاتالونیا: پله هم اختلاس کرد اما اسطوره است

تیم پزشکی مارادونا 
در امارات هم متهم است

فوتبال ایران را دوست دارم چون احساسی و زیبا است نه صنعتی
 تمدیدی های جدید پرسپولیس بند مالی ندارند؟ 

باشگاه: قرارداد یحیی مشروط نیست
رقم معقولی هم دارد
دستیاران گل محمدی امروز یا فردا تمدید می کنند

بادامکی: شهرخودرو بعد از گل اول از هم پاشید

پرسپولیس در لیگ 
تمرین آسیا می کند

پرسپولیس در لیگ برتر فوتبال کشور صاحب یک پیروزی دیگر هم شد و این بار 

مقابل شـــهرخودرویی که فصل قبل همین یحیی گل محمدی را که امروز روی 

نیمکت پرسپولیس می نشیند دراختیار داشت به برتری سه بر صفر رسید و توانست 

اندوخته های خود را در لیگ برتر بیســـتم افزایش دهد. پرسپولیس درست مثل 

3بازی اول توانست دروازه اش را بسته نگه دارد تا یک آمار خیلی خوب برای حامد 

لک که جانشین علیرضا بیرانوند موفق و محبوب شده، ثبت شود. موضوع دیگر 

بحث عدم گلزنی مهاجمان سرخ است که در این بازی هم ادامه داشت و حتی 

موقعیت های صددرصد گل به تور دروازه دوخته نشد تا مدافعان و هافبک های 

پرسپولیس با به ثمر رساندن 3گل جور مهاجمان تیم را بکشند.

درخصوص این بازی و عملکرد 2تیم با حســـین بادامکی که یک بازیکن اصالتا 

مشهدی است و سابقه پوشیدن پیراهن پرسپولیس را هم در کارنامه دارد صحبت 

کردیم. او درخصوص نمایش دو تیم در این بازی به »فرهیختگان« گفت: »بازی 

برابر پرسپولیس برای تمام تیم های لیگ برتر سخت است و شهرخودرو هم از این 

قاعده مستثنی نیست. به خصوص اینکه بدانیم این پرسپولیس خودش را برای 

حضور در فینال آسیا مهیا می کند و از هیچ تلاشی برای پیروزی دریغ نمی کند.«

او ادامه داد: »شهرخودرو در این بازی نمایش بدی نداشت و تا پیش از گل خورده 

در نیمه اول توانسته بود به خوبی حریف خود را کنترل کند و حتی یک موقعیت 

نصفه ونیمه هم به تیم میزبان نداده بود. اما آنها بعد از دریافت گل شرایط شـــان 

تغییر کرد و کنترل بازی را از دست دادند. عدم تمرکز بازیکنان داخل زمین باعث 

شـــد نتوانند برای جبران گل خورده اقدامی را صورت دهند. ضمن اینکه مقابل 

پرسپولیس کوچک ترین اشتباه می تواند کار یک تیم را تمام کند.«

پیشکسوت پرسپولیس درخصوص تغییرات این تیم در ترکیب خاطرنشان کرد: 

»بالاخره آنها در فینال آســـیا برخی از نفرات خود را به دلیل محرومیت دراختیار 

نخواهند داشـــت و به همین دلیل کادرفنی بایـــد نفرات جایگزین را در ترکیب 

امتحان کند تا به ترکیبی ایده آل دست یابد. گل محمدی باید بتواند برای امیری 

و پهلوان نفرات جایگزین خوبی پیدا کند.«

بادامکی با اشـــاره به عدم گلزنی مهاجمان پرســـپولیس ادامه داد: »باید زمان 

بیشتری به این بازیکنان داد تا بتوانند خودشان را در ترکیب تیم پیدا کنند. باید به 

همین نفرات اعتماد داشت و به آنها انگیزه داد تا بتوانند در فینال آسیا کمک حال 

تیم باشـــند.« این پیشکسوت فوتبال در پایان خاطرنشان کرد: »کار پرسپولیس 

در فینال آســـیا بسیار سخت است به خصوص که می دانیم تیم های شرق آسیا 

چقدر هزینه می کنند و چه قدرتی دارند. قطعا پرسپولیس هم نقاط ضعفی دارد 

که کادرفنی تیم از آن بیش از بقیه باخبر هستند و تلاش می کنند تا زمان برگزاری 

رقابت فینال آنها را به حداقل برسانند.«
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پرسپولیس باز هم برای آسیا بازی کرد ولی این بار برنده شد

در فدراسیون همه می دانند شخصا با دیه گو جلسه داشتم

بازسازی فینالیست

بعد از اینکه خبر رسید مدیران باشگاه پرسپولیس توانسته اند مبلغ قابل توجهی 

را به حســـاب باشـــگاه واریز کنند تا بتوانند بخش قابل توجهی از بدهی شان را 

بـــه بازیکنان و اعضای کادرفنی پرداخـــت کرده و آنها را با روحیه ای مضاعف به 

دوحه قطر بفرستند یکی دیگر از اقدامات باشگاه برای ایجاد انسجام و بالا بردن 

روحیـــه هواداران، تمدید قرارداد با یحیی گل محمدی، مهدی عبدی و در ادامه 

دستیاران یحیی و چند بازیکن کلیدی دیگر نظیر سیامک نعمتی بود که به نظر 

می آید توانسته موج مثبتی را در اطراف باشگاه ایجاد کند. با این حال این اتفاق 

با ابهاماتی نیز مواجه است. 

قراردادیحییمشروطاست؟

یک روز قبل از بازی با شـــهرخودرو، یحیی گل محمدی در باشگاه حاضر و خبر 

تمدید 2 ســـاله قرارداد این مربی موفق با قرمز های پایتخت مخابره شـــد اما بر 

اساس اخباری که از گوشه و کنار باشگاه به گوش می رسد، گل محمدی درحالی 

حاضر شـــده به مدت 2 سال دیگر قراردادش را با پرسپولیس تمدید کند که در 

این قرارداد توافقات مالی انجام نشده و تنها طرفین از لحاظ مفاد قرارداد و ادامه 

همکاری با یکدیگر به توافق رسیده اند. 

آن طور که شـــنیده می شود، با توجه به شرایط اقتصادی حاکم بر کشور یحیی 

برای تمدید قرارداد با سرخ ها شرط گذاشته که در پایان هر فصل برای فصل بعد 

توافق مالی انجام بدهد و درواقع قرارداد گل محمدی با پرسپولیسی ها ظاهرا فعلا 

بند مالی ندارد و فوتبالی ها خیلی خوب می دانند که قراردادی که در آن توافق 

مالی وجود نداشته باشد، با قرارداد نداشتن هیچ تفاوتی ندارد و درواقع یحیی 

در پایان فصل می تواند با بهانه عدم توافق مالی، سرزمین سرخ ها را ترک کند. 

2سالازقراردادعبدیهمبندمالیندارد؟

یکی دیگر از نفراتی که با حضور در باشـــگاه پرســـپولیس قـــرارداد جدیدی با 

این باشـــگاه به امضا رســـاند، مهدی عبدی مهاجم جوان سرخ ها بود که بعد از 

درخواســـتش از مدیران باشگاه برای افزایش مبلغ دستمزدش، با پیشنهاد آنها 

مواجه شـــد که در قبال امضای قراردادی جدید، می توانند مبلغ قرارداد او را به 

طرز قابل توجهی افزایش دهند. عبدی که فعلا 2 ســـال دیگر با سرخ ها قرارداد 

دارد، با امضای قرارداد 2 ساله دیگر مدت زمان حضورش در جمع سرخ ها را به 

4 سال رساند تا امیدوار باشد با این اتفاق، بتواند پیشرفت قابل توجهی در این 

باشگاه پرطرفدار داشته باشد اما درخصوص عبدی هم حرف و حدیث هایی شنیده 

می شـــود که برای تمدید قرارداد او آپشن هایی درنظر گرفته شده که توسط این 

آپشن ها قراردادهای جدید این بازیکن به صورت پلکانی افزایش پیدا می کند اما 

باز هم برخی بر این باورند که قرارداد 2 سال ابتدایی عبدی توافق مالی دارد و او 

باید برای 2 سال بعدی اش با باشگاه توافق مالی داشته باشد. 

مدیران پرســـپولیس اما با شـــایعه خواندن این صحبت ها معتقدند که برخی ها 

دوســـت ندارند حال پرسپولیس در روزهای مانده به فینال خوب باشد و با طرح 

موارد اینچنینی تلاش می کنند آرامش را از یحیی و شاگردانش بگیرند. 

دستیارانیحییهنوزتمدیدنکردهاند

موضوع بعدی که مدیران سرخ تلاش می کردند که تا پیش از دیدار هفته چهارم برابر 

شهرخودروی مشهد آن را به سرانجام برسانند و در نهایت توفیقی حاصل نشد بحث 

تمدید قرارداد با دستیاران یحیی گل محمدی به مدت 2 فصل بود که به دلیل برخی 

از مشکلات این اتفاق به زمان دیگری موکول شد. در این خصوص شنیده می شود 

که برخی از مشکلات از قبیل در دسترس نبودن برخی از مدارک لازم برای تمدید 

قرارداد باعث شده که تلاش مدیران برای تمدید با این مربیان تا پیش از هفته چهارم 

توفیقی در پی نداشته باشد و آنها همچنان برای بستن قرارداد دوساله با سرخ های 

پایتخت منتظر بمانند. بر این اســـاس شنیده می شود که مدارک لازم برای تمدید 

قرارداد با داوود فنایی و حمید مطهری ظرف امروز و فردا تکمیل می شود و آنها در 

همین یکی دو روز به باشگاه می روند تا به مدت دو فصل دیگر با این تیم توافق کنند 

و یحیی را تا پایان فصل 1401 در پرسپولیس همراهی کنند و بتوانند برنامه ریزی 

بلندمدتی برای کسب موفقیت های بیشتر در این تیم داشته باشند. 

باشگاهپرسپولیس:قراردادیحییمشروطنیست

مدیران باشـــگاه پرســـپولیس که این روزها در سکوت کامل مشغول رتق و فتق 

امور تیم هستند به منظور جلوگیری از حاشیه و دوری از هیاهوی رسانه ای کمتر 

خودشـــان را در معرض دید خبرنگاران قرار می دهند و به همین دلیل است که 

گمانه زنی ها درخصوص اتفاقات در این باشگاه شدت گرفته است. 

آنها در موضوع تمدید قرارداد با نفرات جدید هم سیاســـت ســـکوت را در پیش 

گرفته اند و حاضر نیستند که با شفاف سازی خیال هواداران خود را از بابت حرف 

و حدیث های ایجاد شده راحت کنند. 

با این حال یکی از مدیران باشگاه که اصرار داشت نامی از او برده نشود درخصوص 

قرارداد گل محمدی به خبرنگار »فرهیختگان« گفت: »من نمی دانم که این حرف ها 

از کجا درمی آید و اصلا با کدام منطق سازگار است که قرارداد یک مربی تمدید شود 

اما در آن توافق مالی صورت نگرفته باشد. خیلی دوست دارم بدانم که استدلال آنها 

برای چنین ادعایی چه چیز است؟ مگر قراردادی که فاقد توافق مالی باشد اصلا 

رســـمیت دارد که ما بخواهیم با این کار هواداران باشگاه را سرگرم کنیم؟ قرارداد 

یحیی و مهدی عبدی کاملا محکم و بدون قید و شرط بسته شده و نه تنها موارد 

مالی در آن لحاظ شده است، بلکه بسیاری از موارد مثبت و منفی آپشنی هم در 

آن گنجانده شده تا نه باشگاه و نه مربی و بازیکن از بابت آن متضرر نشوند.« این 

مدیر درخصوص اینکه حتما این قرارداد با مبلغ بالایی منعقد شده نیز ادامه داد: 

»اتفاقا مبلغ این قرارداد هم کاملا معقول است و یحیی گل محمدی به اندازه همه 

مربیان درجه یک فوتبال کشور و البته از نوع سرمربی فینالیست لیگ قهرمانان 

آســـیا بوده و هر سال هم یک درصد معقولی به آن اضافه می شود و جالب است 

بدانید که برای سرمربی پرسپولیس موارد مالی در درجه چندم هم قرار نداشت.« 

تیم های فوتبال پرسپولیس و شهرخودرو در چارچوب دیداری از هفته چهارم لیگ 

برتر عصر دیروز در ورزشگاه آزادی به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار با پیروزی 3 

بر صفر تیم پرسپولیس خاتمه یافت. پرسپولیس با این پیروزی هشت امتیازی شد و 

موقتا به رده دوم جدول صعود کرد.

یحیی گل محمدی که به زودی تیمش باید در دیدار نهایی لیگ قهرمانان آسیا حاضر 

شود، بازهم امیری و پهلوان را نیمکت نشین کرد تا یکی دیگر از ترکیب های مدنظرش 

را برای فینال آسیا مورد آزمون و خطا قرار دهد و تیمش را با ترکیب لک، سیدجلال 

حسینی )3+90-محمداحسان حسینی(، کنعانی زادگان، شیری، آقایی، نوراللهی، 

سرلک، عالیشاه )67-امیری(، رســـن )87-مهدی خانی(، نعمتی )87-عبدی( و 

رمضانی )67-پهلوان( به میدان فرستاد. در تیم مهدی رحمتی هم فراهانی، نعمتی، 

فرجی، صادقی، الجبوری )77-جعفری(، صفـــرزاده )77-محمدزاده(، جعفری، 

فرامرزی، صادقی )76-پورتقی(، سیف اللهی )56-مهربان( و کریمی )56-معصومی( 

بازی کردند. پرسپولیس از همان ابتدا هجومی ظاهر شد و موقعیت های متعددی 

هم خلق کرد. در دقیقه 34 اشتباه عجیب دروازه بان و مدافع شهرخودرو در داخل 

محوطه جریمه باعث شد توپ در موقعیتی بسیار عالی زیرپای آرمان رمضانی قرار 

بگیرد، اما مهاجم سرخپوشان به شکلی عجیب نتوانست دروازه خالی شهرخودرو 

را باز کند. در دقیقه 36 میلاد ســـرلک با تکلی خشـــن از داور بازی کارت زرد گرفت 

که البته شـــدت ضربه به حدی بود که داور حتی می توانست از کارت قرمز استفاده 

کند. حملات قرمزها بالاخره در دقیقه 42 جواب داد و ارسال سعید آقایی روی یک 

ضربه ایستگاهی را سیدجلال حسینی با یک ضربه سر شیرجه ای تبدیل به گل اول 

پرسپولیس در این بازی کرد. این نخستین گل پرسپولیس در فصل جاری در جریان 

مسابقه بود. رمضانی که موقعیت خوبی را خراب کرده بود در دقیقه 50 می توانست 

فشار را از روی خود بردارد اما در فرصتی تک به تک با فراهانی بازهم در گشودن دروازه 

میهمان ناکام ماند تا روز بدش تکمیل شود.

در دقیقه 72 اشتباه دوباره مدافعان شهرخودرو باعث شد امیری در موقعیت تک به تک 

با فراهانی قرار بگیرد و در ادامه توپ را به بشار رسن داد که این بازیکن از پشت محوطه 

جریمه قصد باز کردن دروازه شهرخودرو را با یک ضربه چیپ داشت که با بی دقتی 

توپ را به مدافعان شهرخودرو سپرد. در دقیقه 85 سرلک با نفوذ از جناج چپ با پاس 

روبه عقب توپ را به نورالهی رساند که این بازیکن با یک شوت دیدنی گل دوم تیمش 

را وارد دروازه شـــهرخودرو کرد. خود سرلک نیز در دقیقه 89 با یک ضربه فنی و زیبا 

گل سوم پرسپولیس را به ثمر رساند تا سرخپوشان در روزی که می توانستند بیشتر 

گل بزنند با سه گل پیروز شوند. نکته مشهود این بود که بازهم مهاجمان در گلزنی 

ناکام ماندند و نفرات فاز دفاعی به داد پرسپولیس رسیدند با این حال عملکرد کلی 

این تیم نسبت به بازی های قبلی کاملا امیدوارکننده تر بود.

توقففولاد،ادامهصدرنشینیگلگهر

در دیگر بازی های دیروز گل گهر در تبریز با تک گل احمدرضا زنده روح از روی نقطه 

پنالتی )82( ماشین سازی را شکست داد تا با 10امتیاز همچنان صدرنشین لیگ 

باشد. فولاد خوزستان هم میزبان آلومینیوم اراک بود که این دیدار با تساوی بدون 

گل خاتمه یافت.

»فرهیختگان« بررسی کرد؛ تمدیدی های جدید پرسپولیس بند مالی ندارند؟ 

باشگاه:قراردادیحییمشروطنیست
رقممعقولیهمدارد

دستیاران گل محمدی امروز یا فردا تمدید می کنند

پرسپولیس باز هم برای آسیا بازی کرد ولی این بار برنده شد

بازسازیفینالیست

مدیرروستا:زمینشهرقدسآمادهمیزبانیاستشجاعیانآمادهباشگرفت،استقلالبدونکارتاکتیکیبهپیکانرسید

یکنان:   فکری در جمع باز
ید پیکان را دست کم نگیر

 با احترام به استقلال 
سه امتیاز را می خواهیم


